附件1：

安吉县行政事业单位工作人员考核测评表

年   月   日

	序


号
	      

测评

要素         分 

              评   值

   分   

测评    

 对象     
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	总

分
	测评人身份
	评分说明

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	群众代表
	乡镇、部门

领导
	1、10个测评要素得分之和为该同志的测评总分。

2、参加测评人员请在“群众代表”、“乡镇、部门领导”相对应的格子内打“√”。
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注：1、优秀权重值在0.85-1.0之间；称职权重值在0.7-0.85之间；基本称职权重值在0.55-0.7之间；不称职权重值在0.55以下。
2、本表为样表，运用时可以翻印。
